

Opole 10.12.2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy postępowania „Wynajem kontenerów do mycia kotłów, owoców i warzyw w m. Opole”, nr sprawy 10/ŻYW/2024.

Pytanie nr 1:

Dzień dobry.

Mamy pytania do postępowania:

1. Czy kara umowna przewidziana w §8 ust. 1 projektu umowy (w razie wypowiedzenia umowy, lub jej części przez Zamawiającego) dotyczy przypadków, w których zdarzenie takie wyniknęło z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - jak ma to miejsce w §8 ust. 2 projektu umowy?
2. Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie niearbitralnych procedur przy niewydawaniu zgody na wstęp na teren 10BLog zważywszy na to, że zgodnie z §12 ust. 6 brak wyrażenia zgody na wstęp nie stanowi przesłanki uzasadniającej nie wykonanie usługi?

Pozdrawiam

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje:

1. Tak, dotyczy przypadków wypowiedzenia z tytułu okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca.
2. Brak zgody o którym mowa w pkt. 6 dotyczy wyłącznie braku uzyskania zezwolenia na wejście obcokrajowców na chroniony teren wojskowy, o którym mowa w pkt. 5 i jest to wyłączenie, którego nie możemy w żaden sposób pominąć, ponieważ wynika bezpośrednio z Decyzji Nr 107/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie organizowania współpracy międzynarodowej w resorcie obrony narodowej (Dz. Urz. MON z 2021 r. poz. 177 z późn. zm.).

Zamawiający informuje, iż pytanie nie wpływa na zmianę treści SWZ ani na zmianę terminu składania ofert.